GABINETE DA PREFEITA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2021

Ato nº 03 Inscrições deferidas e indeferidas.

A Prefeita do Município de Campo Alegre/SC., torna público para conhecimento

dos interessados as inscrições deferidas e indeferidas, de acordo com o estabelecido no
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 06/2021, conforme lista de candidatos por cargo,
constante no “ANEXO I” desta publicação.

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 26/10/2021 - 8h até 28/10/2021 – 17h, como
prazo recursal.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis
em edital, para a interposição de recurso, conforme definido no Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 06/2021 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima.

Campo Alegre/SC, 25 de outubro de 2021.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

GABINETE DA PREFEITA

ANEXO I – Relação Provisória de Candidatos Inscritos Deferidos.

Nº NOME DO CANDIDATO CPF/MF CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO

01 SARA DE SIQUEIRA BEZERRA 578.228*** MÉDICO I Deferido

02 RÉGIS ARIEL RIBEIRO JORDÃO 500.734*** MÉDICO II Deferido

Não houve inscrições indeferidas.

Campo Alegre/SC, 25 de outubro de 2021.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal